

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc.soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030
Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- २३३० /३७-जी-९

दिनांक-१२ मई, 2021

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं० ०६ दिनांक १२-०५-२०२१

1: स्थानान्तरण/तैनाती :-

निम्नलिखित अधिकारी, उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरण किये गए :-

क्र म सं०	नाम व पदनाम	स्थानान्तरण(अन्दर)	स्थानान्तरण(बाहर)	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1	कुनाल श्रीधर बोरकर(कर्नल) निदेशक	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़ -	-----	-----	03-05-2021 (पूर्वाहन)	भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं० सी- 1878/701-पी सी -1 दिनांक 15-04-2021

2. मानदेय(Honorarium):-

मूल नियम एफ. आर. 46(बी) के अन्तर्गत इस कार्यालय तथा उत्तरी क्षेत्र कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को वर्ष 2020 के दौरान विशेष रूप से श्रम साध्य/सराहनीय कार्य के निष्पादन के सम्मान में उनके नाम के सामने दर्शाई गयी राशि मानदेय के रूप में प्रदान की जाती है :-

क्रम सं.	नाम व पदनाम (सर्व श्री/श्रीमती)	मानदेय की राशि	कार्यालय का नाम	प्राधिकार
1.	जगतार सिंह, स्थापना एवं लेखा अधिकारी(अब सेवानिवृत्त)	₹ 2500 / -	पं. ह. एवं चं. जी.डी.सी. चण्डीगढ़, कार्यालय में कार्यरत अधिकारी / कर्मचारी	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 26-04-2021 का कार्यालय ज्ञापन सं०स्था.1-2262/1316 (2020-2021)
2.	रवि प्रकाश, अधिकारी सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
3.	एस० के० सिंह , अधिकारी सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
4.	संजय जोशी, अधिकारी सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
5.	राजेन्द्र कुमार, सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
6.	कवलजीत सिंह , सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
7.	विनय कुमार, सर्वेक्षण सहायक	₹ 2500 / -		
8.	अनूप पाठक, सर्वेक्षक	₹ 2500 / -		
9.	लेख राम, सर्वेक्षण सहायक	₹ 2500 / -		
10.	दीन दयाल शर्मा, सर्वेक्षण सहायक	₹ 2500 / -		
11.	राकेश सिंह, सहायक	₹ 2500 / -		
12.	श्रीमती सुषमा रानी, स्टैनो ग्रेड-I	₹ 2500 / -		
13.	श्रीमती कमला कपडियाल, प०चि० ग्रेड IV	₹ 2500 / -		
14.	संदीप कुमार, भण्डारपाल ग्रेड-IV	₹ 2500 / -		
15.	बलकार सिंह, वाहन चालक ग्रेड-I	₹ 2500 / -		
16.	वजीर राम, एम०टी०एस०	₹ 2500 / -		
17.	गिरीश कुमार, सर्वेक्षण सहायक	₹ 2500 / -		
18.	अमित सिंह, एम०टी०एस०	₹ 2500 / -		
19.	देवी सिंह, एम०टी०एस०	₹ 2500 / -		

3. नकदी संभाल एवं खजाना भत्ता :-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्राद्यौगिक विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं० 14/3/78 एसएमपी-1 दिनांक 28-03-78 और भारत सरकार लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन एफ न० 04/06/2017-स्था(भाग II) दिनांक 05-03-2018 के अन्तर्गत दिए गए दिशा-निर्देश अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार खजांची का कार्य करने के लिए नकदी संभाल एवं खजाना भत्ता स्वीकृत किया जाता है :-

म सं०	नाम व पदनाम	अवधि	वर्ष 2020-2021 के लिए कुल नकदी भुगतान	स्वीकार्य नकदी संभाल की मासिक औसत राशि	स्वीकार्य नकदी आहरण एवं वितरण भत्ता	टिप्पणी
1	श्री सिकंदर सिंह, प्रवर श्रेणी लिपिक	01-03-2021 से 12-04-2021 तक	42,15,629 / -	3,51,302 / -	₹ 700 / - प्रति माह	Fidelity Guarantee Policy जमा करवा दी गई है ।
2	श्री कुलदीप कुमार प्रवर श्रेणी लिपिक	16-04-2021 से 28-02-2022 तक	3,51,302 / -	₹ 700 / - प्रति माह	Fidelity Guarantee Policy जमा करवा दी गई है ।

अतिरिक्त संनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2021-22 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

(कुनाल श्रीधर बोरकर) कर्नल
निदेशक
पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ ।
3. प्रभारी विभागीय वैबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें ।
4. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in

ENGLISH VERSION

पंजाब, हरियाणा और चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030

Punjab, Haryana & Chandigarh. GDC,
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector - 32 A,
Chandigarh - 160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 2330 /37-G-9

Dated, दिनांक - 12 May, 2021

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Routine Order No. 06 Dated 12-05-2021

1. Transfer/Posting

The Following officer has been transferred in as per details shown against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Present Posting	New Posting	Date of relaying	Date of Joining	Authority
1.	Kunal Shridhar Borkar(Col)	PH&C GDC, Chandigarh	-----	-----	03-05-2021(F/N)	SG's Letter No. C-1878/701-PC1 dt.15-04-2021

2 Honorarium:-

The Following officers/employees of this office and Northern Zone office have been granted Honorarium in Cash as shown against their name under F.R. 46(B) for their commendable performance in Govt work during the year 2020.

Sl. No.	Name (Sh./Smt.)	Designation	Amount of Honorarium	Office /GDC	Authority
1.	Jagtar Singh	E&AO(Now Retired)	₹2500/-	Working in PHC GDC, Chandigarh	SG's O.M. No.E1- 2262/1316 (2020-21) dt.26-04-2021
2.	Ravi Prakash	Officer Syr	₹2500/		
3.	S. K. Singh	Officer Syr	₹2500/		
4.	Sanjay Joshi	Officer Syr	₹2500/		
5.	Rajendra Kumar	Surveyor	₹2500/		
6.	Kanwaljit Singh	Surveyor	₹2500/		
7.	Vinay Kumar	Survey Assistant	₹2500		
8.	Anoop Pathak	Surveyor	₹2500/		
9.	Lekh Ram	Survey Assistant	₹2500/		
10.	Din Dyal Sharma	Survey Assistant	₹2500/		

11.	Rakesh Singh	Assistant	₹2500/	Working in Northern Zone office	SG's O.M. No. E1-2262/1316 (2020-2021) dt.26-04-2021
12.	Smt.Sushma Rani	Steno Gde.I	₹2500/		
13.	Smt. Kamla Kapdiyal	P/Tr Gde.IV	₹2500/		
14.	Sandeep Kumar	SK Gde-IV	₹2500		
15.	Balkar Singh	MDM Gde.I	₹2500/		
16.	Vajeer Ram	MTS	₹2500		
17.	Garish Kumar	Survey Assistant	₹2500		
18.	Amit Singh	MTS	₹2500/		
19.	Devi Singh	MTS	₹2500		
					SG's O.M. No. E1- 2277/1316 (2020-2021) dt.26-04-2021

3 **Cash Handling Allowance:-**

In terms of Govt. of India, Ministry of Science & Technology, New Delhi's letter No. 14/3/78-SMP-1 Dated 28-03-1978 and Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Deptt of Personnel & Training) F No. 4/6/2017-Estt Part II Dated 05-03-2018 Cash Handling Allowance is hereby sanctioned to the under mentioned employees of this office as per details shown against their name:-

Sl. No.	Name & Designation	Period	Cash disbursement for the financial year 2020-21	Amount of Monthly Average Cash Handled	Rate of Cash handling allowances	Remarks
1	Sh. Sikander Singh, UDC	01-03-2021 to 12-04-2021	42,15,629	3,51,302	₹700/-P.M	Fidelity Guarantee Policy has been received in this office
2	Sh. Kuldip Kumar UDC	16-04-2021 to 28-02-2022	----	3,51,302	₹700/-P.M	

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2021-22 and debited to the appropriate Head of Account

Kunal S. Borkar
(Kunal S. Borkar) Col.
Director

Punjab, Haryana & Chandigarh, G.D.C

Distribution : As per Hindi Version